ผู้เสนอราคาที่ชนะงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน จำนวน ๒ แห่ง

การเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกียรติพงษ์รัตน์

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๕,๙๘๕,๕๐๐.๐๐ บาท ห้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๔,๕๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๐.๒๔

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๖  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

วิชาญ ผิวดำ

(นายวิชาญ ผิวดำ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๒ (สว่างแดนดิน)